SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3848/2015

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.024877/2015-22;

           RESOLVE

Tornar sem efeito a portaria nº 3543/2015, desta Reitoria, publicada no Diário

Oficial da União, Seção 2, página 24 de 08/10/2015, que autorizou o afastamento da

servidora  JOYCE OTÂNIA SEIXAS RIBEIRO, ocupante do cargo de Professor do

Magistério  Superior,  para  participar  do  IV  Congresso  Ciências,  Tecnologia  y

Culturas, na Universidade de Santiago do Chile, em Santiago/Chile.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 04 de novembro de 2015.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 3848/2015
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy